
Id: CMBZD-XVJZW-RJUOW-BWVSB-KUAGI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 72/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 40/2010 z 2 czerwca 2010 w sprawie przekazania kierownikom jednostek 
budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków rozdziału oraz w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych. 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. nr 142, poz. 

1591 z późn.zm.) w związku z § 9, ust. 1 pkt 13 uchwały budżetowej na rok 2010 Nr 313/XXXV/2010 Rady 

Gminy Konopiska z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2010 rok 

(Dz.Urz.Woj. Śląskiego Nr 54, poz.1519). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 40/2010 z 2 czerwca 2010 w sprawie przekazania kierownikom jednostek 
budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków rozdziału oraz w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych, zmienia się pkt 5 i 10 , które otrzymują brzmienie: 

5. Pawła Bekusa - p.o. Dyrektora ZSP im. J.Kochanowskiego w Aleksandrii 

10. Magdalenę Badorę - Kierownika GOPS w Konopiskach 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha


